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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                     Krujë,  më 07.06.2021 

 

Shtojca 15    

                                                                           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

 

[   Date 07.06.2021   ] 

Për: [‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben 

Çela me nr NIPT-i,  K77524909Q..] 

 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sistemim-asfaltim i rrugëve të 

Lagjes Magaze, Nj.Fushë Krujë, Krujë’’ 

 

o -Ligji i Aplikueshem ne kete procedure do te jete,  Ligji me nr .162/2020 ‘’Per 

Prokurimin Publik’’. 

 

 Numri i referencës së procedurës :  REF-95075-05-10-2021 

 

 Fondi limit Total:  6’952’948 (gjashtemilion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e 

nenteqind e dyzet e tete ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e 

Bashkise. 

 

 Likuidimi per vitin 2021 do te jete ne shumen prej 2'781’179 (dymilion e shtateqind e 

tetedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete e nente  ) leke pa t.v.sh dhe 3’337’415 

(tremilion e treqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e pesembedhjete  ) leke me 

t.v.sh , per vitin 2022 likudimi do te jete 4'171’769(katermilion e njeqind e 

shtatedhjete e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente ) leke pa t.v.sh dhe 

5'006’123 (pesemilion e gjashtemije e njeqind e njezet e tre) leke me t.v.sh. 

 

  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 27 (njezet ) dite  nga 

data e fillimit te punimeve. 
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 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 Operatori ekonomik:- ‘’UDHA’’ sh.p.k, me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi 

me administrator Arben Çela me nr  NIPT-I,  K77524909Q. 

 Vlera e ofertes ekonomike=3'941’761(tremilion e nenteqind e dyzet e nje mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e nje ) leke pa t.v.sh 

1. Operatori ekonomik:-‘’NIKA’’ sh.p.k,  me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  

5/587”me administrator Shpresa Nika , me nr  NIPT-i,  J76705047U 

 Vlera e ofertes ekonomike=5'366'751.02 (pesemilion e treqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e nje presje zero dy) leke pa t.v.sh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

1. Operatori ekonomik:- ‘’UDHA’’ sh.p.k, me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi 

me administrator Arben Çela me nr  NIPT-I,  K77524909Q. 

 Vlera e ofertes ekonomike=3'941’761(tremilion e nenteqind e dyzet e nje mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e nje ) leke pa t.v.sh 

2. Operatori ekonomik:-‘’NIKA’’ sh.p.k,  me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  

5/587”me administrator Shpresa Nika , me nr  NIPT-i,  J76705047U 

 Vlera e ofertes ekonomike=5'366'751.02 (pesemilion e treqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e nje presje zero dy) leke pa t.v.sh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’UDHA’’ sh.p.k, me adrese 

Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela me nr  NIPT-I,  K77524909Q.] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3'941’761(tremilion e nenteqind e 

dyzet e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e nje ) leke pa t.v.sh]/pikët totale të marra  [nuk 

ka patur vleresim me pike ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Krujë,Qendër Sheshi Mustafa Merlika 

(Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk plotesohet diferenca e vleres se ofertes/sigurimit te ofertes sipas kufirit ligjor ], siç 

parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit nr.162/2020  “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo: Ne zbatim te nenit 97.1 dhe 110 paragrafi 2, te ligjit nr.162/2020 ‘’Per 

Prokurimin Publik’’, e drejta per ankim administrativ operatoreve te interesuar iu lind nga 

dita e publikimit te ketij  njoftimi në SPE(Sistemin e Prokurimit Elektronik) . 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

ARTUR BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Konceptoi:G.Halili 

Nr ekzemplarereve:3k 


